+

1

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Decimo quarto.
Feria Sexta, die tertia Mensis Octobris. Vilna.

Continuatio Capituli Generalis Autumni per Admodum Syndos
et Venerabiles Dominos Stanislaum Kiszka prefatum Praepositum
Gieranonen, Scholasticum et praesentis Capituli Praesidentem: Docto-
rem Nicolaum Diczin Decanum, et iuris Capituli Procuratorem:
Nicolaum Jasinski Cantorem: Stanislaum Szydlowski: Nicola-
um Gziora Praepositum Osmianens: Stanislaum Krzycki Prae-
positum Grodnen: Martinum Zapiel Vicarium in spiritualibus et of-
ficialiorem Gneralem: Joannem Bursa: Michaelem Ghorulski, et
Albertum Plochanski Praelatos atque Canonicos Ecclesiae Cate-
dralis Vitnen, in consuetum locum capitularem congregatos. Prae-
sibus iisdem Syndis et Venerabilibus Omis. Et me Mart. Kna-
stowski publico et Actorum Capitularium Notario.

Eadem Sessione. Admodum Syndis Dominus Stanislaus Kiszka Prae-
positus prefatus Gieranonen, Scholasticus Vitnen, praesentisq; Gnera-
lis Capituli Praesidens, in eodem Capitulo personali existens, pra-
missa intentionis sua declaratione, petitionem apud Venerabile Cap-
itulū nomine suo interposuit, quatenus Syndi Domini, Curia seu vil-
lam Stoiaciiski dicta, in bonis suis paternis hereditariis Hodu-
ciski nuncupatis, Ecclesiae Cathedrali atque adeo ipsi Venerabili Cap-
itulo Vitnen, a se perpetuo donatis et inscriptis, solo iunctant
usu fructu ad arbitrium suum sibi reservato, existentem, in duo-
bus millibus florenorum Colonie, inuadiatam et oppignorata, facili-
tatem extimendi seu redimendi, eandemq; summam pecuniam, libe-
re, prout sibi consultius visum fuerit, disponendi et conuertendi
absq; dispendio et infractione perpetuitatis Capitularis, conce-
dere dignarentur. Et memorati Syndi ac Venerabiles Domi Cap-
itulares, attenta eo quod secundum vigorem donationis et inscrip-
tionis praefatae, eandem pecuniam summam, duum millium florenorum
Colonie, qua praedicta Curia seu villa Stoiaciiski, onerata est.

stet, ad integrā dictorum bonorum Roducisshij possessionem perpetuā
 obtinendam, refundere tenetur: Cupiensq; Admodū Dn̄do Domino
 Praeposito praefato Confratru suo reprobicarij; de unanimi con-
 sensu et Decreto, saepedictā Curia seu villa Stoiacisshij extime-
 di et redimendi; sumā pecuniariā Duorū Millia florenorum
 Poloniā, refundendi, eandemq; pro arbitrio suo (citā omni pra-
 iudiciū Praefata donationis et inscriptionis perpetuā facta) di-
 sponendi et ordinandi facultatem concesserūt atq; dederunt.
 Prout in praesenti dant et concedunt. Cōtra autē seu Decre-
 to ad praemissa mediante.